
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná  
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Stavební správa východ

Naše zn. SŽ Ú3
Listů/příloh

Prostřednictvím EZAKVyřizuje Ing. Kamila Přerovská

Věc: Rozhodnutí a oznámení zadavatele o zrušení výběrového řízení

U této zakázky se předpokládá, že bude financována prostředků České republiky Státního 
fondu dopravní infrastruktur

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku na stavební práce při výkonu relevantní činnosti ve 
smyslu ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ustanovením § 
151 odst. 1 zákona je tato zakázka sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto podlimitní 
veřejnou zakázku v ustanovením § 158 odst. 1 zákona nezadává v zadávacím řízení 
podle uvedeného zákona. 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové 
Město IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
spisová značka A 48384, 
zastoupený
Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ

tímto v čl. č.j. SŽ Ú3 (dále jen „Výzva“)

r  u  š  u  j  e

výběrové řízení v rámci podlimitní sektorové veřejné zakázky na stavební práce názvem 
„Optimalizace přístřešků pro cestující na zastávkách Víchová nad Jizerou, Řasnice, 
Krásný Les a Bělá u Staré Paky“, (evidenční číslo VZ dle registru SŽ

Odůvodnění:
čl. 18.1 Výzvy, kde je stanoveno, že „

právo zrušit výběrové řízení této veřejné zakázky kdykoliv před uzavřením smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky, a to bez uvedení důvodu.“

Ve stanovené lhůtě, tedy do dne 0 hod, nebyly podány žádné nabídky.

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správy východ
Správa železnic, státní organizace

mailto:Prerovska@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3915372

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 94c33b48-a06e-41ad-9fa4-bcbe276bd788

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kamila PŘEROVSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.08.2023 12:38:02


		2023-08-31T10:38:30+0000


		2023-08-31T13:02:42+0200
	Miroslav Bocák 6dc5688db1008dd55430485e36cf6979ee21671e
	Podepsáno elektronicky




